

Årsredovisning för
Westerbloms Spillersboda AB

559084-2109

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Henrik Ismarker
Styrelseledamot

2023-06-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Westerbloms Spillersboda AB, 559084-2109, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrtälje registrerades år 2016, och bedriver sedan dess produktutveckling och försäljning av produkter inom accessoarer, kläder, leksaker, heminredning, textilier, tapeter och husgeråd för barn och vuxna.

Företaget bedriver även konsultverksamhet inom digitala tjänster, marknadsföring och företagsutveckling samt café- och restaurangverksamhet, arrangerar och planerar genom konsultation event såsom konserter, fester, kalas och bröllop mm.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 185 993	165 647	501 774	1 014 956
Resultat efter finansiella poster	166 663	19 902	-207 486	412 323
Soliditet %	45,3	51,8	37,1	40,7

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år. Ökningen beror på ökad försäljning av nya tjänster inom digital konsultverksamhet.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	95 504	19 902
Balanseras i ny räkning		19 902	-19 902
Årets resultat			149 984
Belopp vid årets utgång	50 000	115 406	149 984

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	115 406
Årets resultat	149 984
Summa	265 390
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	265 390
Summa	265 390

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 185 993	165 647
Övriga rörelseintäkter		128 948	61 710
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 314 941	227 357
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 909	2 111
Övriga externa kostnader		-158 540	-162 915
Personalkostnader	2	-978 015	-44 902
Summa rörelsekostnader		-1 145 464	-205 706
Rörelseresultat		169 477	21 651
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 814	-1 749
Summa finansiella poster		-2 814	-1 749
Resultat efter finansiella poster		166 663	19 902
Resultat före skatt		166 663	19 902
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 679	0
Årets resultat		149 984	19 902

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		25 000	25 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		203 166	212 075
Summa varulager m.m.		203 166	212 075
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	12 500
Övriga fordringar		14 933	2 506
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		125 606	0
Summa kortfristiga fordringar		140 539	15 006
Kassa och bank			
Kassa och bank		328 072	66 998
Summa kassa och bank		328 072	66 998
Summa omsättningstillgångar		671 777	294 079
SUMMA TILLGÅNGAR		696 777	319 079

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		115 406	95 504
Årets resultat		149 984	19 902
Summa fritt eget kapital		265 390	115 406
Summa eget kapital		315 390	165 406
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 488	0
Skatteskulder		25 940	10 133
Övriga skulder		154 027	143 541
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		197 932	-1
Summa kortfristiga skulder		381 387	153 673
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		696 777	319 079

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	25 000	25 000

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Typ av företag</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Redovisat värde</i>
T1 Skafferi & Design AB	Intresseföretag	559274- 2513	Norrtälje	25 000

Underskrifter

Norrtälje

Henrik Ismarker
Henrik Ismarker
Styrelseledamot

2023-06-19
Datum

Annika Ismarker
Annika Ismarker
Styrelseordförande

2023-06-19
Datum